
 
LATVIJAS AUTOMOBIĻU FEDERĀCIJAS (LAF) AUGSTĀKO APBALVOJUMU 

PIEŠĶIRŠANAS NOLIKUMS 

SATURS 

1. Vispārīgie noteikumi 
2. Kandidātu izvirzīšana apbalvošanai 
3. Dokumentu iesniegšana 
4. Apbalvojumu piešķiršana 

1. VISPĀRĪGIE NOTEIKUMI 

1.1. Biedrība “Latvijas Automobiļu federācija” (turpmāk — LAF) piešķir divu veidu apbalvojumus par 
ieguldījumu autosporta attīstībā un popularizēšanā: 
    a) Ordenis par ieguldījumu autosportā — augstākais autosporta apbalvojums Latvijā; ( Gada laikā 
tiek piešķirti ne vairāk kā 7 ordeņi) 
    b) Atzinība par ieguldījumu autosportā.  (Gada laikā tiek piešķirtas ne vairāk kā 7 atzinības)  

2. KANDIDĀTU IZVIRZĪŠANA APBALVOŠANAI 

2.1. LAF apbalvojumam var izvirzīt tikai citu personu — pašizvirzīšanās nav pieļaujama. 
2.2. Apbalvojumu ar ordeni piešķir LAF prezidents, pamatojoties uz LAF Prezidija lēmumu. 
2.3. LAF prezidents ir tiesīgs pats izvirzīt apbalvošanai jebkuru personu. Galīgo lēmumu pieņem LAF 
Prezidijs. 
2.4. Ierosinājumam par personas apbalvošanu jāpievieno šāda informācija: 
    a) Ieteiktās personas vārds, uzvārds un sporta disciplīna, kuru tā pārstāv; 
    b) Apraksts par personas darbību autosportā, uzsverot nozīmīgākos sasniegumus; 
    c) Detalizēts nopelnu uzskaitījums, kas pamato apbalvojuma piešķiršanu; 
    d) Iesniedzēja viedoklis par izvirzīto personu; 
    e) Vismaz trīs citu personu atsauksmes par izvirzīto kandidātu. 

3. DOKUMENTU IESNIEGŠANA 

3.1. Ierosinājums par apbalvojuma piešķiršanu adresējams LAF Prezidijam un jānosūta elektroniski uz e-
pastu: laf@laf.lv. 
LAF Prezidijam ir pienākums izskatīt iesniegtos dokumentus un pieņemt lēmumu par priekšlikuma 
apmierināšanu vai noraidīšanu ne vēlāk kā divu kalendāro mēnešu laikā pēc tā saņemšanas. 
3.2. LAF Prezidijs var deleģēt atbildīgo sporta komisiju izskatīt iesniegumu un sagatavot pamatotu 
izvērtējumu. 

4. APBALVOJUMU PIEŠĶIRŠANA 

4.1. LAF nav noteikts ierobežojums apbalvojumu piešķiršanai. 
4.2. LAF nav pienākuma piešķirt apbalvojumu, pat ja saņemts ierosinājums. Prezidijs pieņem lēmumu, 
vadoties pēc sava ieskata, pamatojoties uz dokumentu izvērtējumu un personas ieguldījumu autosportā. 

Apstiprināti LAF Prezidija sēdē 2025.gada 14.maijā 


